Zutaten:

Zucker, pflanzliche Ole und Fette
(Palm, Sonnenblume, Sojabohnen, Raps),
Pistazien (20%), Magermilchpulver,
Molkepulver (Milch), Laktose (Milch),
Emulgator (E322), natiirliches Aroma,
Farbstoff (E141).

Allergene:
Enthalt Milch und Pistazien. Kann
Spuren von anderen Nissen enthalten.

EUROPA
Lagerhinweise: Nahrwertangaben pro 100
ahrwertangaben pro g

Kiihl und trocken lagern. Nutrition values per

Mindestens haltbar bis: upers =P @W@F@m@ e o

Fett/fat 43,209

davon geséttigte (saturated) Fettsauren 12,30 g
() Kohlenhydrate / carbonhydrates 44,80 g
ar davon Zucker / of sugar 44,109
HALAL @ Eiwei / proteins 6809
— Salz / salt 0,249
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